[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлении акимата района
Постановление Аральского районного акимата Кызылординской области от 25 апреля 2016 года № 84-қ
      В соответствии с законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Аральского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Аральского района:

      1) постановление акимата Аральского района от 18 января 2016 года № 6-қ "Об организации общественных работ на 2016 год" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5335 от 5 февраля 2016 года, опубликованы от 17 февраля 2016 года за № 13, от 20 февраля 2016 года за № 14 и от 24 февраля 2016 года за № 15 в газете "Толқын";

      2) постановление акимата Аральского района от 27 января 2016 года № 16-қ "Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам, проживающих на территории Аральского района на 2016 год" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5346 от 11 февраля 2016 года, опубликовано от 17 февраля 2016 года за № 13 в газете "Толқын".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Аральского района Утешова Р.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      АКИМ РАЙОНА

А. МУХИМОВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14